
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 의료보호기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 순세계잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총       계 4,234,989 4,437,773 △202,784

200 세외수입 3,259,842 2,910,846 348,996

220 임시적세외수입 3,258,842 2,909,846 348,996

222 순세계잉여금 64,552 0 64,552

222-01 순세계잉여금 64,552 0 64,552

64,552 0 64,552

64,552 0 64,552

64,552 0 64,552

[ 의료보호기금특별회계 ]

< 사회복지과 >

64,552,000원 * 1식  ○ 순세계잉여금

223 이월금 235,531 0 235,531

223-01 국고보조금사용잔액 187,458 0 187,458

187,458 0 187,458

187,458 0 187,458

187,458 0 187,458

[ 의료보호기금특별회계 ]

< 사회복지과 >

187,458,000원 * 1식  ○ 국고보조금사용잔액

223-02 시·도비보조금사용잔액 48,073 0 48,073

48,073 0 48,073

48,073 0 48,073

48,073 0 48,073

[ 의료보호기금특별회계 ]

< 사회복지과 >

48,073,000원 * 1식  ○ 시도비보조금 사용잔액

229 지난년도수입 180,526 131,613 48,913

229-01 지난년도수입 180,526 131,613 48,913

180,526 131,613 48,913

180,526 131,613 48,913

178,798 129,963 48,835

[ 의료보호기금특별회계 ]

< 사회복지과 >

경정 178,798,110원 *  1식  ○ 상해외인 관련 부당이득금 등
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 229 지난년도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1,728 1,300 428

0 350 △350

경정 1,728,850원 * 1식  ○ 의료급여 대상자 대불금

경정 0원  ○ 원외처방 약제비 부적정 부담금 회수 수입

500 보조금 975,147 1,526,927 △551,780

510 국고보조금등 703,104 1,172,704 △469,600

511 국고보조금등 703,104 1,172,704 △469,600

511-01 국고보조금 703,104 1,172,704 △469,600

703,104 1,172,704 △469,600

703,104 1,172,704 △469,600

0 469,600 △469,600

[ 의료보호기금특별회계 ]

< 사회복지과 >

경정 0원  ○ 건강생활유지비

520 시,도비보조금등 272,043 354,223 △82,180

521 시·도비보조금등 272,043 354,223 △82,180

521-01 시·도비보조금등 272,043 354,223 △82,180

272,043 354,223 △82,180

272,043 354,223 △82,180

0 82,180 △82,180

[ 의료보호기금특별회계 ]

< 사회복지과 >

경정 0원  ○ 건강생활유지비
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